

13、供应商认为资格审查需要的其他材料（必须提供）

（1）中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加北流市山围镇人民政府（单位名称）的北流市山围河防洪堤建设项目（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 北流市山围河防洪堤建设项目（标的名称），属于建筑业；承接企业为广西众厦建设有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为11775.68万元，资产总额为4520.62万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. /（标的名称），属于/（建筑业）；承接企业为/（企业名称），从业人员/人，营业收入为/万元，资产总额为/万元，属于/（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商名称（电子签章）：广西众厦建设有限公司

日 期：2024 年 8 月 29 日

注：享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）规定的中小企业扶持政策的，采购人、采购代理机构应当随成交结果公开成交供应商的《中小企业声明函》。从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

(2) 诚信承诺书

致：北流市山围镇人民政府

我公司自愿参加北流市山围河防洪堤建设项目的竞标活动，在此向贵方作出以下承诺：

1、截止至投标截止日，我公司没有被“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商；

2、我公司不存在下列情形：

- (1) 不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
- (2) 为本标段前期准备提供设计或咨询服务的，但设计施工总承包的除外；
- (3) 为本标段的监理人；
- (4) 为本标段的代建人；
- (5) 为本标段提供采购代理服务的；
- (6) 与本标段的监理人或代建人或采购代理机构同为一个法定代表人的；
- (7) 与本标段的监理人或代建人或采购代理机构相互控股或参股的；
- (8) 与本标段的监理人或代建人或采购代理机构相互任职或工作的；
- (9) 被责令停业整顿的；
- (10) 被暂停或取消竞标资格的；
- (11) 财产被接管或冻结的；
- (12) 有骗取成交或严重违约或工程质量安全问题，正处在停业整顿或暂停竞标期间的。

特此承诺！

供应商：广西众厦建设有限公司

日期：2024年8月29日



“信用中国”和“中国政府采购网”的网站查询记录截图

2024/8/26 09:39

信用信息详情_信用中国

欢迎来到信用中国

通知公告 网站



信用中国

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息

统一社会信用代码

站内文章

广西众厦建设有限公司

搜索

首页

信用动态

政策法规

信息公示

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用

网站导航

广西众厦建设有限公司

存续

守信激励对象

统一社会信用代码：91451000MA5NBY7H3T

重要提示：

1.如认为所展示信息存在错误、遗漏、公开期限不符合规定以及其他侵犯信息主体合法权益的，可按照[信用信息异议申诉指南](#)提出异议申诉；如需对相关行政处罚信息进行信用修复，可按照[行政处罚信息信用修复流程指引](#)提出信用修复申请。

2.本查询结果仅依现有数据展示相关信息，供社会参考使用。使用相关信息的单位和个人应对信息使用行为的合法性负责。

3.“信用中国”网站公示信息与认定单位公示信息不一致的，以认定单位相关系统公示信息为准。

4.因篇幅有限，单类数据仅按更新程度展示前10000条信息。

异议申诉

下载信用信息报告

基础信息

法定代表人/负责人/执行事务合伙人

邓茹洁

企业类型

有限责任公司(自然人投资或控股)

成立日期

2018-08-14

住所

百色市右江区前程路8号三祺龙景国际办公楼16层1601号

行政管理

诚实守信

严重失信

经营异常

信用承诺

信用评价

司法判决

其他

很抱歉，没有找到您搜索的数据

政府网站找错

信用中国

©版权所有：信用中国 | 网站声明 | 关于我们 | 网站地图

主办单位：国家公共信用信息中心 指导单位：国家发展和改革委员会 中国人民银行 技术支持：国家信息中心 中经网

网站标识码：bm04000009 京ICP备05052393号-5 京公网安备 11010202007696号



(<http://zxgk.court.gov.cn/>)



失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
韦霞宁	4527011961****1325
周葵珍	3522301975****0027
安德正	3326251976****311X
孟金金	4114221984****0340
杨春玲	3326251958****582X
张刚	5102251976****4930

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京豫安辛伏建筑劳务有限公司	59963962-7
星河互联集团有限公司	69167076-6
北京溢思得瑞智能科技研究院有限公司	MA005UR8-3
北京东方易美装饰有限公司	75333755-6



查询条件

被执行人姓名/名称:

身份证号码/组织机构代码:

省份:

-----全部-----

验证码:

46ub

46UB

验证码正确!

查询

查询结果

在全国范围内没有找到 91451000MA5NBY7H3T 广西众厦建设有限公司相关的结果.

欢迎来到信用中国



信用信息统一社会信用代码

请输入主体名称或者统一社会信用代码

- [首页](#)
- [信用动态](#)
- [政策法规](#)
- [信息公示](#)
- [信用服务](#)
- [信用承诺](#)
- [信易+](#)
- [联合奖惩](#)
- [个人信用](#)
- [行业信用](#)

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 政府采购严重违法失信行为记录名单

政府采购严重违法失信行为记录名单

广西众厦建设有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



©版权所有：信用中国 | 网站声明 | 关于我们 | 网站地图

主办单位：国家公共信用信息中心 指导单位：国家发展和改革委员会 中国人民银行 技术支持：国家信息中心 中国

网站标识码：bm04000009 京ICP备05052393号-5 京公网安备 11010202007696号

欢迎来到信用中国



信用信息统一社会信用代码

请输入主体名称或者统一社会信用代码

- [首页](#)
- [信用动态](#)
- [政策法规](#)
- [信息公示](#)
- [信用服务](#)
- [信用承诺](#)
- [信易+](#)
- [联合奖惩](#)
- [个人信用](#)
- [行业信用](#)

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 重大税收违法失信主体

重大税收违法失信主体

广西众厦建设有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



©版权所有：信用中国 | 网站声明 | 关于我们 | 网站地图

主办单位：国家公共信用信息中心 指导单位：国家发展和改革委员会 中国人民银行 技术支持：国家信息中心 中国

网站标识码：bm04000009 京ICP备05052393号-5 京公网安备 11010202007696号



中国政府采购网

中国政府采购服务信息平台

www.ccgp.gov.cn

首页

政采法规

购买服务

监督检查

信息公告

国际专栏

当前位置：首页 » 政府采购严重违法失信行为记录名单 »



政府采购严重违法失信行为信息记录

HTTP://WWW.CCGP.GOV.CN/

企业名称：

执法单位：

处罚日期：至

查询前，请至少输入一个查询条件

查找

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为 的具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期
没有该企业的相关记录								
本次查询的企业：广西众厦建设有限公司								
本次查询的时间：2024年08月26日 09时35分								

提示：本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》（财办库[2014]526号）发布。如有疑问请联系具体执法单位。

版权所有 © 2024 中华人民共和国财政部





政府网站
找错



党政机关

主办单位：中华人民共和国财政部国库司

网站标识码：bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

© 1999-2024 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈

公司在国家企业信用信息公示系统中关于股东信息的查询截图

国家企业信用信息公示系统

首页

企业信息填报

信息公告

重点领域企业

导航

国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息

经营异常名录

严重违法失信名

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

营业执照

广西众厦建设有限公司

存续（在营、开业、在册）

统一社会信用代码：91451000MA5NBY7H3T

注册号：

法定代表人：邓茹洁

登记机关：百色市右江区市场监督管理局

成立日期：2018年08月14日

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单（黑名单）信息

营业执照信息

统一社会信用代码：91451000MA5NBY7H3T

注册号：

类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

注册资本：3000.000000万人民币

登记机关：百色市右江区市场监督管理局

住所：百色市右江区前程路8号三祺龙景国际办公楼16层1601号

经营范围：许可项目：建设工程施工；城市建筑垃圾处置（清运）；城市生活垃圾经营性服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：园林绿化工程施工；体育场地设施工程施工；工程管理服务；城市绿化管理；建筑材料销售；电子仪表销售；五金产品零售；保温材料销售；照明器具销售；电气设备销售；建筑装饰材料销售；电缆、电缆经营；劳动保护用品销售；太阳能热发电产品销售；电装备销售；太阳能热利用装备销售；合成材料制造（不含危险化学品）；计算机软硬件及辅助设备零售；体育用品及器材零售；第一类医疗器械销售；第售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；防腐材料销售；日用百货销售；日用家电零售；家用电器销售；计算机及办公设备维修；环境保护专用设备销售；机械设备销售；灯具销售；通讯设备销售；通讯设备修理；环境卫生公共设施安装服务；普通机械设备安装服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询械销售；智能农机装备销售；农林牧副渔业专业机械的安装、维修；茶叶种植；消防器材销售；汽车拖车、求援、清障服务；市政设施管理；环保咨询服务务；防洪除涝设施管理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

企业名称：广西众厦建设有限公司

法定代表人：邓茹洁

成立日期：2018年08月14日

核准日期：2024年04月01日

登记状态：存续（在营、开业、在册）

提示：根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则，按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照照面事项的通知》要求，国家企业信用信息公示系统将示内容作相应调整，详见https://www.samr.gov.cn/zw/zfxgk/fdzdgknr/djzcy/art/2023/art_9c67139da37a46fc8955d42d130947b2.html

营业期限信息

营业期限自：2018年08月14日

营业期限至：

股东及出资信息

序号	股东名称	股东类型	证照/证件类型	证照/
1	邓茹洁	自然人股东	非公示项	非公示项
2	黄梦娜	自然人股东	非公示项	非公示项

共查询到2条记录 共1页

首页

上一页

1

下一页

末页

主要人员信息

关注

订阅

异议

返回

杨青
财务负责人黄梦娜
执行董事兼总...邓雯
监事

■ 分支机构信息

暂无分支机构信息

■ “多证合一” 信息公示

提示：该企业下列证照事项通过“多证合一”已整合至该企业营业执照

序号	备案事项名称	备注
1	单位办理住房公积金缴存登记	
2	公章刻制备案	

共查询到 2 条记录 共 1 页

首页

◀ 上一页

1

下一页 ▶

末页

■ 清算信息

暂无清算信息

■ 变更信息

序号	变更事项	变更前内容	变更后内容
21	负责人变更（法定代表人、负责人、首席代表、合伙事务执行人等变更）	黄梦娜	邓茹洁
22	投资人变更（包括出资额、出资方式、出资日期、投资人名称等）	黄梦娜(出资额：1530.0000万元；出资比例：51%)，邓雯(出资额：1470.0000万元；出资比例：49%) 收起	黄梦娜(出资额：1530.0000万元；出资比例：51%)，邓茹洁(出资额：1470.0000万元；出资比例：49%) 收起
23	章程备案	无	无
24	章程备案	无	无
25	经营范围变更（含业务范围变更）	许可项目：建设工程施工。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营... 更多	许可项目：建设工程施工。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营... 更多

共查询到 48 条记录 共 10 页

首页

◀ 上一页

...

4

5

6

...

下一页 ▶

末页

■ 动产抵押登记信息

提示：根据《国务院关于实施动产和权利担保统一登记的决定》（国发〔2020〕18号）和《中国人民银行 国家市场监督管理总局公告》（〔2020〕第11号），本模块信息不再更新，详细信息请登录人民银行征信中心动产融资统一登记公示系统查看（https://www.zhongdengwang.org.cn）。

序号	登记编号	登记日期	登记机关
暂无动产抵押登记信息			

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页

◀ 上一页

下一页 ▶

末页

■ 股权出质登记信息



序号	登记编号	出质人	证照/证件号码	出质股权数额	质权人	证照/证件号码	股权出质设立登记日期	状态	公示日期
----	------	-----	---------	--------	-----	---------	------------	----	------

暂无股权出质登记信息

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页 ◀ 上一页 ▶ 下一页 ▶ 末页

■ 知识产权信息

序号	名称	申请号	申请日期	专利权人
----	----	-----	------	------

暂无知识产权信息

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页 ◀ 上一页 ▶ 下一页 ▶ 末页

■ 知识产权出质登记信息

序号	知识产权登记证号	名称	种类	出质人名称	质权人名称	质权登记期限	状态	公示日期
----	----------	----	----	-------	-------	--------	----	------

暂无知识产权出质登记信息

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页 ◀ 上一页 ▶ 下一页 ▶ 末页

■ 商标注册信息

序号	名称	注册号	申请日期	注册日期	权利人
----	----	-----	------	------	-----

暂无商标注册信息

■ 抽查检查结果信息

序号	检查实施机关	检查类型	日期	结果
----	--------	------	----	----

暂无抽查检查结果信息

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页 ◀ 上一页 ▶ 下一页 ▶ 末页

■ 产品质量监督抽查结果信息

序号	结果发布时间	产品名称	规格型号	生产日期/批号	抽查结果	主要不合格项目
----	--------	------	------	---------	------	---------

暂无产品质量监督抽查结果信息

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页 ◀ 上一页 ▶ 下一页 ▶ 末页

■ 认证监管抽查检查信息

序号	抽查年度	认证证书号	产品种类	产品名称（标称）	规格型号	抽查发现的不符合项目	认证机构名称	认证日期
----	------	-------	------	----------	------	------------	--------	------

暂无认证监管抽查检查信息

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页 ◀ 上一页 ▶ 下一页 ▶ 末页

■ 食品抽查检查信息

序号	抽查年度	产品名称	规格型号	生产日期/批号	抽查结果	主要不合格项目
----	------	------	------	---------	------	---------

暂无食品抽查检查信息

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页 ◀ 上一页 ▶ 下一页 ▶ 末页

★ 关注

✚ 订阅

💬 异议

↑ 返回



序号	样品名称	规格型号	生产日期/批号	任务来源	抽查结果
暂无食品抽查检查信息					

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页

◀ 上一页

下一页 ▶

末页

■ 双随机抽查结果信息

序号	抽查计划编号	抽查计划名称	抽查任务编号	抽查任务名称	抽查类型	抽查机关	抽查完成日期
1	45102220231064	田东县交通运输局2023年度“双随机一公开”抽查工作计划	451022202310121005	田东县交通运输局2023年度“双随机一公开”抽查工作计划	定向	田东县交通运输局	2023-11-15
2			451022202310121006	田东县交通运输局2023年度“双随机一公开”抽查工作计划	定向	田东县交通运输局	2023-11-15
3	45102220211045	田东县交通运输局2021年度“双随机一公开”抽查工作计划	451022202111221002	田东县交通运输局2021年度“双随机一公开”抽查工作计划	定向	田东县交通运输局	2021-11-23

共 查询到 3 条记录 共 1 页

首页

◀ 上一页

1

下一页 ▶

末页

■ 司法协助信息

序号	被执行人	股权数额	执行法院	执行通知书文号	类型 状态
暂无司法协助信息					

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页

◀ 上一页

下一页 ▶

末页

■ 承诺不实情况

序号	不实承诺情况	核查时间	处理结果
暂无承诺不实情况			

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页

◀ 上一页

下一页 ▶

末页

■ 信誉信息

序号	信誉信息	日期
暂无信誉信息		

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页

◀ 上一页

下一页 ▶

末页

■ 名称转让信息



序号	转让主体	受让主体	转让名称	转
暂无名称转让信息				

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页◀ 上一页 下一页 ▶ 末页

以下信息由该企业提供，企业对其报送信息的真实性、合法性负责

■ 企业年报信息

序号	报送年度	公示日期	
1	2023年度报告	2024年4月10日	
2	2022年度报告	2023年3月13日	
3	2021年度报告	2022年5月6日	
4	2020年度报告	2021年6月9日	
5	2019年度报告	2020年4月29日	
6	2018年度报告	2019年6月6日	

■ 股东及出资信息

股东	认缴额 (万元)	实缴额 (万元)	认缴明细			实缴明细		
			认缴出资方式	认缴出资额 (万元)	缴出资日期	公示日期	实缴出资方式	实缴出资额(万 元)
暂无股东及出资信息								

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页◀ 上一页 下一页 ▶ 末页

■ 股权变更信息

序号	股东	变更前股权比例	变更后股权比例	股权变更日期
暂无股权变更信息				

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页◀ 上一页 下一页 ▶ 末页

■ 行政许可信息

序号	许可文件编号	许可文件名称	有效期自	有效期至	许可机关	许可
暂无行政许可信息						

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页◀ 上一页 下一页 ▶ 末页

■ 知识产权出质登记信息

序号	知识产权登记证号	名称	种类	出质人名称	质权人名称	质权登记期限	状态
暂无知识产权出质登记信息							

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页◀ 上一页 下一页 ▶ 末页

★ 关注

✚ 订阅

💬 异议

↑ 返回

行政处罚信息

序号	决定书文号	违法行为类型	行政处罚内容	决定机关名称	处罚决定日期	公示日期
暂无行政处罚信息						
共 查询到 0 条记录 共 0 页				首页	« 上一页	下一页 » 末页

集团成员信息

序号	成员名称	统一社会信用代码	成员类型	母公司控股
暂无集团成员信息				
共 查询到 0 条记录 共 0 页				首页 « 上一页 下一页 » 末页

执行标准自我声明

提示：根据《中华人民共和国标准化法》第二十七条规定，企业执行自行制定的企业标准的，还应当公开产品、服务的功能指标和产品的性能指标。
请登录企业标准信息公共服务平台（www.qybz.org.cn）完成注册填报！

序号	产品或服务	产品或服务分类	标准类型	标准编号	标准名称		
暂无执行标准自我声明信息							
共 查询到 0 条记录 共 0 页				首页	« 上一页	下一页 »	末页

信用承诺信息

序号	信用承诺事项	信用承诺时间	信用承诺内容
暂无信用承诺信息			
共 查询到 0 条记录 共 0 页			

« 上一页

下一页 »

末页

名称授权信息

序号	授权方	使用方	授权名称	开始日期	授权期限	授权状态
暂无名称授权信息						
共 查询到 0 条记录 共 0 页				首页	« 上一页	下一页 » 末页



主办单位：国家市场监督管理总局 技术支持单位：中国网络安全审查认证和市场监管大数据中心
地址：北京市西城区三里河东路八号 邮政编码：100820 备案号：京ICP备18022388号-2
[业务咨询与技术支持联系方式](#) [使用帮助](#)

异议

返回

(3) 响应文件有效期承诺书

致： 广西智立方工程咨询有限公司（采购代理机构）

本公司参加 北流市山围河防洪堤建设项目 的竞标，响应文件有效期为 60 天，响应文件在响应文件有效期内保持有效。若我公司中标，响应文件自响应文件递交截止之日起至合同履行完毕止均保持有效。

特此承诺！

供应商：广西众厦建设有限公司

日 期：2024 年 8 月 29 日